
ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Κυριακή, 1 Αύγουστος 2021 29 -25 10 -46% 480 2 169 0% 798 11 281 1%

Δευτέρα, 2 Αύγουστος 2021 48 19 17 66% 448 -32 158 -7% 814 16 287 2%

Τρίτη, 3 Αύγουστος 2021 84 36 30 75% 432 -16 152 -4% 846 32 298 4%

Τετάρτη, 4 Αύγουστος 2021 79 -5 28 -6% 431 -1 152 0% 890 44 314 5%

Πέμπτη, 5 Αύγουστος 2021 56 -23 20 -29% 425 -6 150 -1% 893 3 315 0%

Παρασκευή, 6 Αύγουστος 2021 59 3 21 5% 409 -16 144 -4% 888 -5 313 -1%

Σάββατο, 7 Αύγουστος 2021 43 -16 15 -27% 398 -11 140 -3% 876 -12 309 -1%

Κυριακή, 8 Αύγουστος 2021 27 -16 10 -37% 396 -2 140 -1% 876 0 309 0%

Δευτέρα, 9 Αύγουστος 2021 51 24 18 89% 399 3 141 1% 847 -29 299 -3%

Τρίτη, 10 Αύγουστος 2021 70 19 25 37% 385 -14 136 -4% 817 -30 288 -4%

Τετάρτη, 11 Αύγουστος 2021 65 -5 23 -7% 371 -14 131 -4% 802 -15 283 -2%

Πέμπτη, 12 Αύγουστος 2021 69 4 24 6% 384 13 135 4% 809 7 285 1%

Παρασκευή, 13 Αύγουστος 2021 88 19 31 28% 413 29 146 8% 822 13 290 2%

Σάββατο, 14 Αύγουστος 2021 49 -39 17 -44% 419 6 148 1% 817 -5 288 -1%

Κυριακή, 15 Αύγουστος 2021 42 -7 15 -14% 434 15 153 4% 830 13 293 2%

Δευτέρα, 16 Αύγουστος 2021 47 5 17 12% 430 -4 152 -1% 829 -1 292 0%

Τρίτη, 17 Αύγουστος 2021 152 105 54 223% 512 82 180 19% 897 68 316 8%

Τετάρτη, 18 Αύγουστος 2021 98 -54 35 -36% 545 33 192 6% 916 19 323 2%

Πέμπτη, 19 Αύγουστος 2021 101 3 36 3% 577 32 203 6% 961 45 339 5%

Παρασκευή, 20 Αύγουστος 2021 132 31 47 31% 621 44 219 8% 1.034 73 364 8%

Σάββατο, 21 Αύγουστος 2021 67 -65 24 -49% 639 18 225 3% 1.058 24 373 2%

Κυριακή, 22 Αύγουστος 2021 48 -19 17 -28% 645 6 227 1% 1.079 21 380 2%

Δευτέρα, 23 Αύγουστος 2021 76 28 27 58% 674 29 238 4% 1.104 25 389 2%

Τρίτη, 24 Αύγουστος 2021 165 89 58 117% 687 13 242 2% 1.199 95 423 9%

Τετάρτη, 25 Αύγουστος 2021 95 -70 33 -42% 684 -3 241 0% 1.229 30 433 3%

Πέμπτη, 26 Αύγουστος 2021 94 -1 33 -1% 677 -7 239 -1% 1.254 25 442 2%

Παρασκευή, 27 Αύγουστος 2021 115 21 41 22% 660 -17 233 -3% 1.281 27 452 2%

Σάββατο, 28 Αύγουστος 2021 92 -23 32 -20% 685 25 241 4% 1.324 43 467 3%

Κυριακή, 29 Αύγουστος 2021 45 -47 16 -51% 682 -3 240 0% 1.327 3 468 0%

Δευτέρα, 30 Αύγουστος 2021 64 19 23 42% 670 -12 236 -2% 1.344 17 474 1%

Τρίτη, 31 Αύγουστος 2021 108 44 38 69% 613 -57 216 -9% 1.300 -44 458 -3%

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+
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ΑΤΟΜΑ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ % ΕΝΕΡΓΕΣ ΔΙΑΦΟΡΑ ΗΔΜ %

Τετάρτη, 1 Σεπτέμβριος 2021 70 -38 25 -35% 588 -25 207 -4% 1.272 -28 448 -2%

Πέμπτη, 2 Σεπτέμβριος 2021 84 14 30 20% 578 -10 204 -2% 1.255 -17 442 -1%

Παρασκευή, 3 Σεπτέμβριος 2021 94 10 33 12% 557 -21 196 -4% 1.217 -38 429 -3%

Σάββατο, 4 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 5 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 6 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 7 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 8 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 9 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 10 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 11 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 12 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 13 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 14 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 15 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 16 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 17 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 18 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 19 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 20 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 21 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 22 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 23 Σεπτέμβριος 2021

Παρασκευή, 24 Σεπτέμβριος 2021

Σάββατο, 25 Σεπτέμβριος 2021

Κυριακή, 26 Σεπτέμβριος 2021

Δευτέρα, 27 Σεπτέμβριος 2021

Τρίτη, 28 Σεπτέμβριος 2021

Τετάρτη, 29 Σεπτέμβριος 2021

Πέμπτη, 30 Σεπτέμβριος 2021

* ΗΔΚ: ΗΜΕΡΗΣΙΟΣ ΔΕΙΚΤΗΣ ΜΟΛΥΝΣΕΩΝ 1-1,99 2-3,99 4-10,99 11+ 1-11,9 12-24,99 25-74,99 75+ 1-24,99 25-49,99 50-149,99 150+

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ  -  ΜΗΧΑΝΟΡΓΑΝΩΣΗ: Μάκης Νασιάδης  -   Ε-mail: thnasiadis@ert.gr και nasiadis01@gmail.com

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΕΡΤ ΚΟΖΑΝΗΣ   -   Συχνότητα:  FM 100,2 MHz   -   Tηλέφωνο:  24610 41211 και 24610 22918   -   Ε-mail: ertkozanis@gmail.gr

ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ ΗΜΕΡΑΣ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 7ΗΜΕΡΟΥ ΜΟΛΥΝΣΕΙΣ 14ΗΜΕΡΟΥ

Εξέλιξη Ημερήσιου Δείκτη Μολύνσεων (ΗΔΜ) στην Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας


